
Ред. Бр Име на објектот Адреса на објектот КО КП Квадратура

1   OОУ Наум Наумовски Борче ул.Маџари бр.25 Маџари 344 3685m²

2  ООУ Кирил и Методиј ул.6 бр.1, Стајковци Стајковци 83 1141m²

3 OОУ Глигор Прличев ул.Гемиџиска бр.57 Гази Баба 458/1 2059m²

4  ПООУ Кирил и Методиј Страчинци Страчинци 961 423m²

5 OОУ Вера Јоциќ ул.Разлошка бр.5б Маџари 1702/1 2286m²

6 ООУ Дане Крапчев ул. Маџари бр.9 Сингелиќ 1 4903 4535m²

7 ОOУ 25 Мај ул. Алија Авдовиќ бр.6 Сингелиќ 2 1014 638m²

8  ООУ Стив Наумов ул. Лазар Поп Трајков бр.28 Гази Баба 1001 4851m²

9 Културен дом Маџари ул.Благоја Стефковски Маџари 1314 222m²

10 ПООУ Крсте Мисирков Брњарци Брњарци 89/1 157m²

11 ООУ Крсте Мисирков ул.Среќко Пужалка бр.65а Сингелиќ 1 2117/1 3102m²

12 Месна заедница Ќерамидница ул.519 Гази Баба 1574 126m²

13 ООУ Наум Охридски-Раштак с.Раштак Раштак 136 138m²

14 ООУ Наум Охридски-Црешево с.Црешево Црешево 2269 563m²

15 Дом на култура-11 Октомври-н.Ченто Сингелиќ 1 3666 1696m²

16 Дом на култура-Кочо Рацин-Колонија Идризово 468/1 952m²

17 Дом на култура-Димитар Влахов ул.Лазар Поп Трајков бр.26 Гази Баба 1040 499m²
18 Бараки на општина Гази Баба ул.Архимедова бр.2 Гази Баба 1714m²
19 Културен дом Трубарево ул.Орман Трубарево 439 389m²
20 Месна заедница Црешево Црешево 3864/2 300m²
21 Месна заедница Автокоманда ул.Лазар Поп Трајков бр.1 Гази Баба 1038 242m²
22 Месна заедница Железара ул.Филип Филиповиќ бр.22 Гази Баба 545 179m²
23 Фудбалски стадион Борис Трајковски Сингелиќ 1 4875 4985m² објект игралиште
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